
鶴南高 第２５５号

平成３０年９月３日

関係学校長 殿

関 係 各 位

山形県立鶴岡南高等学校

校 長 石川 真澄

鶴岡南高校「鶴南ゼミ」中間発表会の開催について（ご案内）

本校の教育につきましては、日ごろよりご指導、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、本校は平成２４年度から７年間、文部科学省より「スーパーサイエンスハイスク

ール」の指定を受け研究開発に取り組んでおります。その研究活動の一環として２学年全

生徒を対象に取り組んでおります「鶴南ゼミ（探究）」の中間発表会を下記の日程で開催

いたします。

つきましては、ご多用中の折誠に恐縮ですが、ご出席を賜り、ご指導、ご助言をいただ

きたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年１０月１１日（木） １３時４５分～１６時４５分

２ 場 所 本校体育館

※正面玄関からお入りください。

３ 内 容 ポスターセッション形式の発表（理数探究・人文社会探究）

４ そ の 他 別紙ＦＡＸ送信票にて、参加申し込みお願いします。

担当者 教諭 丸谷 浩之

〒９９７－００３７

山形県鶴岡市若葉町２６－３１

電話 ０２３５－２２－００６１

FAX ０２３５－２４－５９４１



山形県立鶴岡南高等学校 平成３０年度 鶴南ゼミ（探究）中間発表会 出欠確認票

送信年月日 平成 年 月 日

送 信 先

山形県立鶴岡南高等学校

ＳＳＨ事務局 丸谷浩之（まるやひろゆき）宛

ＦＡＸ ０２３５－２４－５９４１

送 信 元

所 属 名

ご 氏 名

電話番号

E-mail

参加者氏名

ご多忙の折、恐縮ですが、１０月２日（火）までにＦＡＸで連絡いただける

とありがたいです。もしくはゼミ担当者に電話口頭でお伝えしていただいて

も構いません。


